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Wyjasnienia, zmiana tresci SIWZ
oraz informacja o przedluieniu terminu skladania ofert

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust.2 oraz 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo

5 dzi: - 2 : ] pe oy "
prove prowac zamoéwien publicznych (t.,).: Dz. U. z2019 r., poz. 1843, dalej ,,Pzp”) wyjasnia, dokonuje
Biuro Zamowiei zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia oraz przedluza termin
Publicznych skiadania ofert w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego pn.:

p P
ul. Powstancow
Slaskich 5-7 p 3
s b wZBP — bezpieczne Zabrze — montaz 14 nowoczesnych kamer systemu
tel./fax

(32) 37 -33 - 516;

monitoringu miejskiego w trybie zaprojektuj i wybuduj”

(32) 371 =33 - 531,

pektor
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Pytanie nr 1:
Prosze o wyjasnienie co zamawiajgcy wymaga piszqc ,, Zgodna z ONVIF”

Prosze¢ o potwierdzenie zmiany tego zapisu na dokladny:

., Kamery muszq by¢ zgodne z protokolem ONVIF profil S ktéry jest obstugiwany w
ramach istniejgcego systemu. Producent kamery musi by¢ aktywnym czlonkiem otwartego
forum branzowego ONVIF biorgcego udzial w komitetach ONVIF i nie posiadajgcy
zadnych ograniczen czltonkostwa ONVIF, co gwarantuje kompatybilnos¢ dostarczanych
produktow z poosiadanym systemem biorgcego udzial w komitetach ONVIF w tym ™

Taki zapis zagwarantuje stosowanie kompatybilnego sprzetu a nie okreslanego mianem
~ONVIF” przez producentow nie bedgcych czlonkami ONVIF a przodkujgcych
urzgdzenia speiniajgce zalozenia standardu ONVIF. Zastosowanie sprzetu okreslonego
ONVIF a produkowanego przez podmioty nie bedgce czlonkiem ONVIF lub nie
posiadajgce pelni praw moze skutkowaé wadliwym dzialaniem systemu teraz lub w
przyszlosci po wprowadzaniu aktualizacji oprogramowania zarzqdzajgcego.

Taki zapis jednoczesnie nie ogranicza konkurencyjnosci poniewaz obecnie form ONVIF
o sklada si¢ ponad 490 producentow.

mgr Katarzyna Dziéba

Pytanie nr 2:

Prosz¢ o wyjasnienie co zamawiajgcy wymaga piszqc ,, Rozdzielczos¢ do 4 Mpix”? czy
chodzitlo o minimum 4Mpix? Czy kamera 2Mpix spetnia wymagania? Dodatkowo
poniewaz wielu producentow posiada rozng definicje oznaczenia marketingowego 4Mpix,
prosze o zmiang na:

., Kamera posiada matryce liczgcg co najmniej 4 miliony pikseli”

¥

“Pytanie nr 3:
\\%Prosze o wyjasnienie co zamawiajgcy wymaga piszqgc ,, Oswietlacz IR do 150 m” - czy
~chodzito o minimum 150m? Czy kamera z oswietlaczem 100m lub bez oswietlacza spelnia

swymagania? Dodatkowo prosze o wskazanie czy zasigg oSwietlacza ma by¢ mierzony
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zgodnie z jakgs normgq czy tylko na podstawie dowolnie sporzqdzonej przez producenta
lub importera karty katalogowej?

Prosze o zmiane zapisu na:

, Oswietlacz co najmniej 150 metréw dla Rozpoznania obiektu, 250m dla klasyfikacji i
300m dla detekcji, spelniajgcy wartosci graniczne ekspozycji dla grupy ryzyka 1 na
podstawie europejskiej normy IEC 62471

Pytanie nr 4:

Ze wzgledu na to ze parametr zoom optyczny nie definiuje dokladnie parametrow pracy
kamery poniewaz nie definiuje pola widzenia kamery i jakosci obserwowanego obrazu ze
wzgledu na réine parametry przetwornika - na przyklad zoom 2x to réwnie dobrze
ogniskowe 3-6mm jak i 100-200mm z tym ze w obu przypadkach obraz bgdzie zupelnie
inny —
Zdefiniowanie parametru zoom nie jest obiektywnym sposobem mierzenia jakosci obrazu
po przyblizeniu — jako$¢ obrazu nalezy mierzyé w pikselach na metr rzeczywistego
obiektu w zdefiniowanej odleglosci od kamery
Prosze o zmiang tresci i korzystanie z parametru obiektywnego jakim jest zdefiniowana w
normie Europejskiej jakos¢ obrazu liczona jako rozdzielczosci na metr rzeczywistego
obiektu (DORI) w granicznych polozeniach obiektywu.
I tak dla kamer obrotowych:
Z punktu 1 Kamera obrotowa PTZ HD (35 szt.)
Kamera pozwala na rozpoznanie zgodnie z normq 125 pikseli na metr rzeczywistego
obiektu w odleglosci do 12m przy ustawieniu obiektywu w trybie szerokokgtnym
Kamera pozwala na rozpoznanie zgodnie z normq 125 pikseli na metr rzeczywistego
obiektu w odleglosci do 383m przy ustawieniu obiektywu w trybie tele
Z punktu 2 Kamera obrotowa PTZ HD (5 szt.)
Kamera pozwala na rozpoznanie zgodnie z normg 125 pikseli na metr rzeczywistego
obiektu w odleglosci do 24m przy ustawieniu obiektywu w trybie szerokokgtnym
Kamera pozwala na rozpoznanie zgodnie z normq 125 pikseli na metr rzeczywistego
obiektu w odleglosci do 288m przy ustawieniu obiektywu w trybie tele
Z punktu 3 Kamera obrotowa PTZ HD (4 szt.)
Kamera pozwala na rozpoznanie zgodnie z normg 125 pikseli na metr rzeczywistego
obiektu w odleglosci do 13m przy ustawieniu obiektywu w trybie szerokokqtnym

-~ Kamera pozwala na rozpoznanie zgodnie z normg 125 pikseli na metr rzeczywistego

A -i obiektu w odleglosci do 367m przy ustawieniu obiektywu w trybie tele

= Pytanie nr 5:

jaki sposéb? Czy ma to by¢ warto$¢é podawana wg normy zakladowej producenta,
normy wykonawcy systemu czy zgodnie z normg Europejskq IEC 62676 czgs¢5?
Podawanie parametru szeroka dynamika bez podawania jak szeroka i wg jakiej normy



ZAS ‘EFJ(":\

a Dzioba

mgr KatarZy)

& labrze

Prezydent Miasta Zabrze

liczona jest parametrem umozliwiajgcym wskazanie dowolnej kamery — kazda kamera ma
jakgs dynamike i tylko od zachcianki osob piszqcych kartg katalogowq zalezy czy uznajg
tg wartosc¢ za szerokg czy nie.

Prosze o z zamiang zapiséw na zapisy ogélnie przyjete przez branzg:

WDR na:

, Kamera posiada szerokg dynamike co najmniej 106 dB mierzong zgodnie z normq
Europejskq IEC 62676 czes¢ 5 ™

DWDR na:

., Kamera posiada szerokg dynamike co najmniej 62 dB mierzong zgodnie z normg
Europejskg IEC 62676 czgs¢ 5 "

Pytanie nr 6:
Zamawiajgcy wymaga 9 szt kamer obrotowych HikVision ( kamery z punktu 2 i 3) - Czy

zamawiajgcy moze wyjasni¢ dlaczego ma to by¢ konkretnie HIKVision. Podane
paramelry takie jak , technologia Darkfighter” czy kompresja h.264+ i h.265+ sq
technologiami jednego producenta i sq jego znakami towarowymi!!! Podawanie tych
parametréw nie jest uzasadnione ze wzgledu na brak mozliwosci wykorzystania ich w
istniejgcym systemie co narusza zasady uczciwej konkurencji narzucone ustawq PZP.
Wyspecyfikowane kamery dodatkowo nie spelniajg zapisu ,, Wszystkie kamery muszq w
pelni wspélpracowaé z posiadanym przez Zamawiajgcego systemem 1. umozliwia¢
spéjne zarzqdzanie, archiwizacje, podglad, sterowanie, dostgp do archiwum. Calos¢ musi
byé obstugiwana w sposob jednolity, na wszystkich stanowiskach operatorskich
eksploatowanego systemu.”

Kamery te nie pozwalajq w posiadanym przez zamawiajgcego na pelne wykorzystanie
systemu to jest:

Nie umozliwiajg spéjnego zarzqdzania i prawidlowego podglgdu - poprzez brak
mozliwosci wykorzystywania 2 strumieni wideo co prowadzi do nadmiernego obcigzenia
stacji operatorskich — wymagane 3 strumienie w kamerze kiérych nie ma mozliwosci
wykorzystania

Kamery nie umozliwiajq pelnej wspélpracy z systemem w archiwizacji ze wzgledu
na brak mozliwosci automatycznego przelgczenia nagran pomigdzy podlgczonymi
macierzami (Divarami IP) w przypadku uszkodzenia Divara 7000 — brak wspdipracy z
systemem w ramach odpornosci na awarig

Kamery te nie umozliwiajgq peinej wspdlpracy ze sterowaniem kamerami — brak
mozliwosci sterowania kamerg

Kamery te nie umozliwiajq w pelni wspélpracy z systemem w ramach sterowania —
brak mozliwosci sterowania wszystkimi funkcjami dodatkowymi — tylko podstawowe
unkcje

Kamery HikVision nie umozliwiajg w pelni wspélpracy z systemem w zakresie
alarmoéw z analityki obrazu w tym detekcji ruchu

Kamery te wymagajq dodatkowo osobnego oprogramowania VSG przez co nie sq
wspierane bezposrednio w oprogramowaniu Bosch BVMS ktére posiada zamawiajgcy.
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Z powyzszego wynika jasno ze wyspecyfikowane kamery tego konkretnego producenta nie
spelniajg wymagan o petnej wspolpracy.
Poniewaz usuwanie zapisu o pelnej wspolpracy kamer z systemem jest pozbawione sensu
zatem prosze zmiang tresci PFU dla tych 9 kamer z uwzglednieniem tego co powyzej oraz
usunigcie znakow towarowych jednego producenta na nastepujgeq tresc
Kamera obrotowa PTZ HD (5 szt.)
Szybkoobrotowa kamera IP
Kamery muszg by¢ zgodne z protokotem ONVIF profil S ktdry jest obstugiwany w ramach
istniejgcego systemu. Producent kamery musi by¢ aktywnym czlonkiem otwartego forum
branzowego ONVIF co gwarantuje kompatybilnosé¢ dostarczanych produktow z
poosiadanym systemem
Kamera posiada matryce liczgcg co najmniej 4 miliony pikseli
Przetwornik obrazu wigkszy niz 1/2.5"
Kamera pozwala na rozpoznanie zgodnie z normg 125 pikseli na metr rzeczywistego
obiektu w odleglosci do 24m przy ustawieniu obiektywu w trybie szerokokgtnym
Kamera pozwala na rozpoznanie zgodnie z normq 125 pikseli na metr rzeczywistego
obiektu w odleglosci do 288m przy ustawieniu obiektywu w trybie tele
Kompresja zgodna i mozliwa do wykorzystania przez posiadany system zamawiajgcego
Kamera posiada szerokq dynamike co najmniej 62 dB mierzong zgodnie z normg
Europejskg IEC 62676 czesc 5
Oswietlacz co najmniej 150 metréow dla Rozpoznania obiektu, 250m dla klasyfikacji i
300m dla detekcji, spetniajgcy wartosci graniczne ekspozycji dla grupy ryzyka 1 na
podstawie europejskiej normy IEC 62471
Wbudowana analiza obrazu (detekcja intruza, przekroczenie linii, pozostawienie
przedmiotu) z mozliwoscig generowania alarmu dla kazdej analizy w systemie
posiadanym przez zamawiajqcego. Mozliwos¢ zapisu metadanych z analizy wideo celem
przeszukania nagran na podstawia zadan analizy wideo.
Obudowa o klasie szczelnosci co najmniej IP66
Kamery umozliwiajq wyswietlanie obrazu z 2 strumieni (1 i 2) w systemie posiadanym
przez zamawiajgcego co umozliwi w pelni wykorzystanie posiadanego systemu bez
nadmiernego obcigzenia stacji operatorskich
Kamery umozliwiajg automatyczne przelgczenia nagran pomiedzy podlgczonymi
macierzami (Divarami IP) w przypadku uszkodzenia Divara 7000 — peilne wsparcie
wspolpracy z systemem w ramach odpornosci na awarie
Kamery umozliwiajg w pelni wspolpracy z systemem w ramach sterowania w tym funkcje
- zaawansowane lakie jak np. sterowanie oSwietlaczem IR
X Uchwyt wykorzystany do montazu kamery na stupie przewidziany przez producenta
mer.
% ~ Kamera obrotowa PTZ HD (4 szt.)
} Szybkoobrotowa kamera IP
Kamery muszq by¢ zgodne z protokotem ONVIF profil S ktory jest obstugiwany w ramach
istniejgcego systemu. Producent kamery musi by¢ aktywnym czlonkiem otwartego forum
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branzowego ONVIF co gwarantuje kompatybilnos¢ dostarczanych produktow z

poosiadanym systemem

Kamera posiada matryce liczgcq co najmniej 2 miliony pikseli

Kompresja zgodna i mozliwa do wykorzystania przez posiadany system zamawiajgcego
Przetwornik obrazu wigkszy niz 1/2.5”

Kamera pozwala na rozpoznanie zgodnie z normg 125 pikseli na metr rzeczywistego
obiektu w odleglosci do 13m przy ustawieniu obiektywu w trybie szerokokgtnym

Kamera pozwala na rozpoznanie zgodnie z normg 125 pikseli na metr rzeczywistego
obiektu w odleglosci do 367m przy ustawieniu obiektywu w trybie tele

Kamera posiada szerokq dynamike co najmniej 106 dB mierzong zgodnie z normg
Europejskg IEC 62676 czes¢ 5

Oswietlacz co najmniej 150 metrow dla Rozpoznania obiektu, 250m dla klasyfikacji i
300m dla detekcji, spelniajgcy wartosci graniczne ekspozycji dla grupy ryzyka 1 na
podstawie europejskiej normy IEC 62471

Wbudowana analiza obrazu (detekcja intruza, przekroczenie linii, pozostawienie
przedmiotu) z mozliwoscig generowania alarmu dla kazdej analizy w systemie
posiadanym przez zamawiajgcego. Mozliwosé zapisu metadanych z analizy wideo celem
przeszukania nagran na podstawia zadan analizy wideo.

Obudowa o klasie szczelnosci co najmniej IP66

Kamery umozliwiajq wyswietlanie obrazu z 2 strumieni (1 i 2) w systemie posiadanym
przez zamawiajgcego co umozliwi w pelni wykorzystanie posiadanego systemu bez
nadmiernego obcigzenia stacji operatorskich

Kamery wumozliwiajq automatyczne przelgczenia nagran pomiedzy podigczonymi
macierzami (Divarami IP) w przypadku uszkodzenia Divara 7000 — pelne wsparcie
wspolpracy z systemem w ramach odpornosci na awarig

= Kamery umozliwiajq w petni wspolpracy z systemem w ramach sterowania w tym funkcje
: zaawansowane takie jak np. sterowanie oswietlaczem IR

c’_x Uchwyt wykorzystany do montazu kamery na stupie przewidziany przez producenta
kamer.

&
:

Odpowiedz na pytanianr 1, 2, 3, 4, 5, 6:
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci punktu 8 Czesci IV SIWZ przedmiotowego

\E ,,8. Wymagane parametry kamer:

" 5 sztuk kamer obrotowych PTZ HD o parametrach nie gorszych niz:
N\ Szybkoobrotowa kamera kopulkowa IP;

“\Rozdzielczos¢ co najmniej HD 1080p;

Inteligentna analiza obrazu (IVA);

Przetwornik obrazu 1/2,8";

Obiektyw z zoom optyczny min. x30
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Kompresja 264/H.265/MJPEG;,
Cztery strumienie wideo,
iDNR, kamera o szerokiej dynamice co najmniej 120 dB;
256 Presetow, 2 trasy;
Obstuga wielu réznych protokolow sieciowych;
IK10;
Obudowa o klasie szczelnosci IP66;
Przyciemniana kopulka;
Zasilanie 24 VAC / PoE+;
Uchwyt wykorzystany do montazu kamery na stupie przewidziany przez producenta kamer.

5 sztuk kamer obrotowych PTZ HD o parametrach nie gorszych nii:

Kamera zintegrowana koputkowa IP;

Zgodna z ONVIF profil S. Producent kamery musi by¢ wymieniony stronie internetowej
www.onvif.org w zakladce Member List;

Rozdzielczo$¢ co najmniej 4 Mpix;

Przetwornik obrazu 1/2,57;

Obiektyw z zoom optyczny min. x25,;

Kompresja H.264/H.265/MJPEG;

Trzy strumienie wideo;

Kamera o szerokiej dynamice co najmniej 120 dB, 3D DNR;

300 Presetow, 4 trasy;

Oswietlacz IR co najmniej 150 m;

Obstuga wielu roznych protokotow sieciowych;

Wbudowana analiza obrazu (detekcja twarzy, przekroczenie linii, pozostawienie
przedmiotu);

Obudowa o klasie szczelnosci IP66,

Zasilanie 24 VAC / PoE+;

Uchwyt wykorzystany do montazu kamery na stupie przewidziany przez producenta kamer.

Dzidba

4 sztuki kamer obrotowych PTZ HD o parametrach nie gorszych nii:
Szybkoobrotowa kamera IP;

Zgodna z ONVIF profil S. Producent kamery musi by¢ wymieniony stronie internetowej
www.onvif.org w zakladce Member List ;

Rozdzielczos¢ co najmniej 2 Mpix;

Przetwornik obrazu 1/2,8”;

Obiektyw z zoom optyczny min. x25;

Kompresja H.264/H.265/MJPEG;

Trzy strumienie wideo,

3D DNR, kamera o szerokiej dynamice co najmniej 120 dB;

300 Presetow, 4 trasy;

Oswietlacz IR co najmniej 200 m;

Obstuga wielu réznych protokotéw sieciowych;

Obudowa o klasie szczelnosci IP66,;

Zasilanie 24 VAC / HiPoE;

Uchwytwykorzystany do montazu kamery na stupie przewidziany przez producenta kamer.
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2 sztuki kamer statopozycyjnych o parametrach nie gorszych niz:
Statopozycyjna kamera IP typu bullet;

Rozdzielczos¢ co najmniej 5 Mpix;

Analiza sygnalu wizyjnego (EVA);

Przetwornik obrazu 1/2,97;

Kompresja 264/H.265/MJPEG;

Wiele konfigurowalnych strumieni wideo;

iDNR, kamera o szerokiej dynamice co najmniej 120 dB, ROI;
Obstuga wielu réznych protokolow sieciowych;

IK10, IP67;

Funkcja Intelligent Defog;

Zasilanie 24 VAC / PoE+;

Uchwyt wykorzystany do montazu kamery na stupie przewidziany przez producenta kamer.

Szczegolowe wytyczne w zakresie budowy poszczegélnych punktéw kamerowych,
budowy sieci swiatlowodowej, wymaganych urzgdzer i materialow okresla dokument
,Program funkcjonalno — uiytkowy dla zadania pn. ,,Bezpieczne Zabrze — montaZ 14
nowoczesnych kamer systemu monitoringu miejskiego” stanowiqcy integralng czgsc
dokumentacji przetargowej.

Ze wizgledu na panujgcq w kraju pandemig oraz niewiadomgq co do korica jej trwania,
Zamawiajgcy informuje, ze terminy realizacji umowy mogq ulec zmianie z § 15 ust 4a
umowy.”

ttarzyna Dzicba

Pytanie nr 7:
Czy wymagane przez zamawiajacego certyfikaty muszg by¢ aktualne i posiada¢ datg

aktualnosci uprawnien.

mgr K;

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Tak. Wymagane uprawnienia zostaly okreslone w pkt. 5.2.1. SIWZ.

Pytanie nr 8:

Co musi wykaza¢ oferent sktadajgc dokumenty rownowazne do wymaganych
(certyfikaty) aby uznane byly za tozsame

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zgodnie z zapisami w punkcie 5.2.1. SIWZ ,Zamawiajacy dopuszcza posiadanie

réwnowaznych uprawnien i certyfikatow innych niz wskazane przez Zamawiajacego. W

takim przypadku Wykonawca jest zobowigzany do wskazania, ze przedstawione przez
\4 niego uprawnienia i certyfikaty potwierdzajg posiadanie co najmniej takiej samej wiedzy,

\\ umiejetnodci, kompetencji i do§wiadczenia, co uprawnienia i certyfikaty wskazane przez

< Zamawiajgcego”.
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Pytanie nr 9:

Jak rozumie¢ zapis w punkcie 5.2.1 a) SIWZ mowiacy o tym ze ,,Powyzszy zakres robot
nie musi by¢ wykonany w ramach jednej inwestycji”

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Punkt 5.5.1. a) méwi o tym, ze ,na potwierdzenie spelnienia warunku zdolnosci
technicznej i zawodowej Wykonawca jest zobowigzany wykaza¢ si¢ co najmniej jedna
wykonang robotag budowlang o minimalnej, facznej wartosci 400 000,00 zi. brutto, w
okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, polegajgcych na wykonaniu,
przebudowie, modernizacji lub remoncie instalacji $wiattowodowych, elektrycznych oraz
kamerowych z konfiguracjg sprzetu” i dalej ,Powyzszy zakres robét nie musi by¢
wykonany w ramach jednej inwestycji”.

Nalezy to rozumie¢ w nastgpujacy sposob:

Wykonawca musi wykaza¢ si¢ co najmniej jedng wykonang robota budowlang o
minimalnej, lacznej wartosci 400 000,00 zt. brutto, a zakres tej roboty musi obejmowac
co najmniej jedng z nastepujacych czynnosci: wykonanie, przebudowa, modernizacja lub
remont instalacji $wiattowodowych, elektrycznych oraz kamerowych z konfiguracjg
sprzetu”. Powyzsze czynno$ci, nie wchodzace w zakres wykazanej przez Wykonawce
roboty, mogg zosta¢ wykazane w ramach innych robot.

Pytanie nr 10:

Czy Oferent musi z formularzem oferty zataczy¢ wykaz z typami i modelami
oferowanych urzadzen i ich parametrami technicznymi aby wykaza¢ zgodnos$¢ ze
specyfikacja techniczna zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Nie.

Pytanie nr 11:
Czy Wymagane uprawnienia i certyfikaty musza by¢ zalaczone do oferty (kopie
potwierdzone za zgodnos$¢ z oryginatem)

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Nie.

Zgodnie z art. 38 ust.6 Pzp Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert
w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dziei
16.09.2020 godz. 09:00

W konsekwencji zmianie ulega tre$¢ punktow 8.1, 9, 11.1, 11.3 SIWZ i otrzymuja one
nastepujace brzmienie:

,8.1. Zamawiajacy zada od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokosci:
10 000,00PLN (stownie: dziesig¢ tysigey zlotych 00/100) zabezpieczajgcego oferte na
okres 30 dni, tj. od 16.09.2020r. do 15.10.2020r.”
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9. Wykonawca jest zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. 16.09.2020 r. do
15.10.2020r.

Bieg terminu zwigzania oferta rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu skladania ofert™

,11.1. Oferta musi by¢ ztozona w

Biurze Zaméwien Publicznych, Urzad Miejski w Zabrzu,
41-800 Zabrze, ul. Powstancow glqskich 5-7, pok. 219
Najpoézniej do dnia 16.09.2020r. do godz. 09:00”

»11.3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 16.09.2020 r. w Biurze Zaméwien Publicznych
w Urzedzie Miejskim w Zabrzu, ul. Powstancéw Slaskich 5-7 nr 223 o godz. 09:30”

@
S8 Dokonane zmiany tresci SIWZ wigzq Wykonawcow z chwilg powzigcia wiadomosci
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